简式权益变动报告书 ..... 13

4

第一节 释义

本报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有如下特定含义：

大烨智能、上市公司、公

司、本公司
指 江苏大烨智能电气股份有限公司

信息披露义务人 指 吴国栋

报告书、本报告书 指 江苏大烨智能电气股份有限公司简式权益变动报告书

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《准则 15 号》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15 号——权益变动报告》

5

第二节 信息披露义务人

一、信息披露义务人基本情况

姓名：吴国栋

性别：男

国籍：中国

通讯地址：江苏省苏州市吴中区胥口镇时进路 559 号

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

信息披露义务人未被列入失信被执行人及涉金融严重失信人名单、不是海关

失信企业法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有的权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

6

第三节 信息披露义务人权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动的目的是信息披露义务人的自身资金需求。

二、信息披露义务人未来12个月内的持股计划

公司于2021年6月2日披露了《大股东减持股份预披露公告》（公告编号：

2021-067），信息披露义务人计划自上述公告披露之日起3个交易日后的3个月内

以大宗交易方式减持本公司股份不超过6,317,809股，不超过公司总股本

（315,890,479）比例的2.00%，截至本报告披露日，上述减持计划尚未实施完毕，

所以除本报告披露的权益变动情况外，信息披露义务人不排除在未来12个月内继

续增加或减少其持有的上市公司股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份数量为 15,962,315 股，持

股比例为 5.0531%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 13,260,315 股，持

股比例为 4.1978%。

具体情况如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

吴国

栋

无限售条件股份 4,788,694 1.5159 2,086,694 0.6606

有限售条件股份 11,173,621 3.5372 11,173,621 3.5372

合计持有股份 15,962,315 5.0531 13,260,315 4.1978

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为通过大宗交易方式减持上市公司股份。

2021年6月22日，信息披露义务人通过大宗交易方式减持2,702,000股公司股

份，约占公司总股本的0.8554%；

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量占公司总股本的

4.1978%，不再是公司持股5%以上股东。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有的权益的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有13,260,315股公司股份，其

中，无限售条件股份2,086,694股，有限售条件股份11,173,621股。

8

第五节 信息披露义务人前 6 个月内买卖公司股份的情况

在本报告书签署日期前6个月内，除上述已披露的股份变动情况外，信息披

露义务人不存在买卖本公司股票的情况。

9

第六节 其他重要事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

10

第七节 备查文件